ngày 04/3/2019 và theo Bản vẽ sơ đồ nhà đất do Công ty TNHH Thiết kế Xây
dựng Dịch vụ Thương mại Ngôi sao Quốc tế lập ngày 20/02/2025 đã được Chi
nhánh Văn phòng Đăng ký Đất đai quận Tân Bình duyệt số
296/CN.VPĐKĐĐQTB/2025 ngày 04/3/2025.

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 22.363.758.720 đồng (Hai mươi
hai tỷ, ba trăm sáu mươi ba triệu, bảy trăm năm mươi tám nghìn, bảy trăm hai
mươi đồng).

Mức giảm giá là 4% (Bốn phần trăm).
Cụ thể mức giảm: 22.363.758.720 đồng x 4% = 894.550.349 đồng (Tám

trăm chín mươi bốn triệu năm trăm năm mươi nghìn ba trăm bốn mươi chín
đồng).

Giá khởi điểm để bán đấu giá sau khi đã giảm đối với nhà đất nêu
trên:

22.363.758.720 đồng - 894.550.349 đồng = 21.469.208.371 đồng (Hai
mươi mốt tỷ, bốn trăm sáu mươi chín triệu, hai trăm lẻ tám nghìn, ba trăm bảy
mươi mốt đồng).

Điều 2.Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện KSND KV4;
- Trưởng Phòng THADS KV4;